Cirebon – Dalam rangka menjaga keamanan dan ketertiban masyarakat selama
bulan suci Ramadhan 1447 H / 2026 M, anggota SPKT Polsek Pabuaran
Polresta Cirebon bersama grup Obrog melaksanakan patroli sahur di wilayah
pemukiman penduduk dan titik-titik yang dianggap rawan gangguan kamtibmas,
Senin dini hari (09/03/2026).